
 
 

UCHWAŁA NR XVI/179/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/25/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2024 r. 
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IV/25/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie 
nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2024 r. poz. 4835) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust.2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) uczestniczenie w kształceniu przed- i podyplomowym w zawodach medycznych, w powiązaniu 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„W skład dziesięcioosobowej Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący – osoba wyznaczona przez Marszałka Województwa Małopolskiego, 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, 

b) przedstawiciel Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu, 

c) przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Małopolskiego”.; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Ośrodka Leczenia Szpitalnego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Oddział Chorób Wewnętrznych, 

2) Kliniczny Oddział Internistyczno-Kardiologiczny, 

3) Kliniczny Oddział Hematologiczny, 

4) Kliniczny Oddział Neurologiczny, 

5) Kliniczny Oddział Onkologii Klinicznej, 

6) Kliniczny Oddział Radioterapii, 

7) Kliniczny Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2470



8) Kliniczny Oddział Pulmonologii, 

9) Oddział Chorób Zakaźnych, 

10) Kliniczny Oddział Pediatryczny, 

11) Kliniczny Oddział Neonatologiczny z Intensywną Terapią, 

12) Kliniczny Oddział Ginekologiczno-Położniczy z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej, 

13) Kliniczny Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej, 

14) Oddział Chirurgiczny dla Dzieci, 

15) Kliniczny Oddział Chirurgii Onkologicznej, 

16) Kliniczny Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

17) Kliniczny Oddział Otolaryngologiczny, 

18) Kliniczny Oddział Urologiczny, 

19) Kliniczny Oddział Psychiatryczny, 

20) Oddział Rehabilitacyjny, 

21) Kliniczny Oddział Geriatryczny, 

22) Kliniczny Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

23) Blok Operacyjny, obejmujący również blok onkologiczny, 

24) Apteka Szpitalna, 

25) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 11, 

26) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 12, 

27) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 13, 

28) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 14, 

29) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 15, 

30) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 16, 

31) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 17, 

32) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 18, 

33) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 19, 

34) Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 20, 

35) Izba Przyjęć Klinicznego Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem Ginekologii 
Onkologicznej, 

36) Izba Przyjęć Oddziału Chorób Zakaźnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2470


	UCHWAŁA NR XVI/179/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 23 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 24 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 26 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 27 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 28 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 29 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 30 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 31 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 32 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 33 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 34 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 35 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 36 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:16:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




